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Jako Zarząd SMPG chcielibyśmy zachęcić do zapłaty składek członkowskich na 2020 rok.
Potwierdzeniem faktu "legalności" Międzynarodowego Przewodnika Górskiego UIMLA jest tak 
zwana "wlepka". Wlepki cieszą się olbrzymim powodzeniem obserwując sceny z ostatniego 
Walnego;) Pamiętajmy jednak: legitymacja z aktualną wlepką jest dokumentem, który ma ogromne 
znaczenie praktyczne, gdyż pracując za granicą możemy być po prostu "wylegitymowani". Praca z 
grupą bez wlepki na aktualny rok może skończyć się różnymi (najczęściej niemiłymi) 
konsekwencjami. Aktualnym rokiem jest 2020!
Warunkiem otrzymania wlepki są: zapłacone składki oraz ważna Unifikacja. Informacje nt. Unifikacji 
zostały niedawno przesłane innym mejlem.
Żeby mieć aktualne składki członkowskie SMPG, należy uzupełnić wszystkie! zaległe składki. Jeśli ktoś 
nie pamięta, na jakim jest etapie polecam kontakt z Joanną Widlarz (ajka.guide@gmail.com, przy 
czym droga mejlowa jest najodpowiedniejsza, gdyż udostępnienie informacji każdorazowo wiąże się 
z obecnością przed komputerem).
Osoby, które mają zapłacone wszystkie składki - w tym na 2020 rok - oraz ważną Unifikację dostaną 
niedługo zaproszenie do wyedytowania własnej wizytówki w nowym serwisie www.uimla.pl
Wkrótce zostaną rozpoczęte prace nad propozycjami zmian w Statucie SMPG. Być może zostaną 
zaproponowane inne stawki dla osób nie uprawiających już czynnie zawodu MPG, a chcących 
pozostać członkami Stowarzyszenia.
W chwili obecnej działamy na dotychczasowych zasadach, dlatego proponujemy pilne uregulowanie 
płatności, gdyż zgodnie z podjętą uchwałą w najbliższym czasie Zarząd przystąpi do weryfikacji 
członków SMPG.
Dla przypomnienia składki w wysokości 130 zł wpłacamy tylko i wyłącznie przelewem na konto 78 
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1140 2004 0000 3202 7717 1608 z adnotacją "Jan (Janina) Kowalski (Kowalska;) składki SMPG za 
rok….".
Osoby, które zapłacą i chcą otrzymać wlepkę proszone są albo o osobisty kontakt albo wysłanie listu 
z zaadresowaną kopertą i naklejonym znaczkiem w środku na adres:
Robert Szumiec
30-650 Kraków
ul. Ossowskiego 8/5
Dostarczenie potwierdzenia przelewu może przyśpieszyć ten proces.
Zapraszam
Robert Szumiec
Prezes Zarządu Stowarzyszenia Międzynarodowych Przewodników Górskich "Lider"
www.uimla.pl
602 599 104
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